
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Título de Especialista - Prótesis Fija, Removible e Implantología.

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que un alumno ha cumplimentado los requisitos académicos correspondientes al plan
de estudios de la Carrera de Especialización en Prótesis Fija, Removible e
Implantología;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, expida
el diploma del alumno DELGADO, ROLANDO FEDERICO, DNI 27.675.185, nota
P14-20220109, correspondiente a la Carrera de Especialización en Prótesis Fija,
Removible e Implantología.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese al Rectorado y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-156-E-UNC-DEC#FO
		2022-04-27T08:40:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:47:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:49:54-0300
	GDE UNC




